Eccl. 2. 9.

Serm. 3.
in Cant.Psal. 18.
v. 18.Psal. 13.
v. 13.

Psal. 144.

v. 19.

DEUM promissa est Misericordia non infirma, & labilis, Eccl. 33. sed constans. *Corroboravit Misericordiam suam super timen-tes se.* An igitur existimare potes multum exegisse Virgine-
nem, quando DEI Misericordiam cuiquam promittendo, non aliud studiosius requisivit, quàm ut ipsum timeret? Misericordia ejus à progenie in progenies timentibus eum. Si
exegisset opera pœnalia valdè aspera, si eleemosynas perpetuas, si lacrymas solatij non capaces, si Psalmorum nullà non horâ ardentissimas preces, potuissent fortassis multi despondere animos. An tantundem difficultatis haber, Timere DEUM? quin imò nihil facilius filio, quàm timere patrem, servo, quàm timere Dominum, subdito, quàm timere Principem. Cùm proinde DEUS cujuslibet nostrum Pater, Dominus, Princeps sit, & quidquid aliud magnum animo concipere possumus, an excusare nos poterimus, quòd nesciamus, quomodo excitare nos debeamus ad ejus timorem? O insignem humanæ mentis perversitatem, quæ ne veritatibus quidem tam manifestis cedere novit!

Atque hæc sunt ultimæ periodi eloquentiæ Christianæ, quas postrema prope modum in vitæ periodo chartis commisit P. Paulus Segneri, qui morbo extremo occupatus prosequi non potuit hæc Mariani Cantici Expositionem, quam idcirco affectam reliquit, à morte ejus inventam, quam obiit Romæ 9. Decembr. Anno 1694. ætatis 71. cùm natus esset 1624. 21. Martij Neptuni in Latio.

Collegii Societatis Jesu Paderborni 1708